АдминистрАция горqдского посЕлЕния "город Бикин,,
БикинскогО муrrиципалЬного района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,al. z2, dё? т /r'tr
l Бикин

О начале отопительного сезона 202412025 юда на территории городского
поселенIбI <<Город Бикин> Бикинского N[уIrицип€rльного DаЙонЪ Хабаровского
Kp€UI

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 0б.10.2003 J\.lb 131-ФЗ
<Об обццпс принципах организации местного calп.{o)дIpaыIeHIФI в Российской
Федерации>, Правилами предоставлениJI компдlн€шьньD( услуг гра){(.цalнЕlп4,

}"твержденными постановJIеЕием Правительства Российской Федерацrлz от
0б.05.201l Ns З54, Организшtионцо-методиrlескими рекомендшц{ями по
по,щотовке к проведению отопительного периода и повышению надежности
систем комп,D/ныIьного теrшоСtабжениrl в городЕlх и населеЕцьD( Iцlнктtrх
Российской Федерации МДС 41-6.2000, угверкпенньтми приказом Госстроя
России от 06.09.2000 М 203, Уставом городскою поселения <<Город Биrмя>
Бикинскою. Iчцlнш{ипыIьного района Хабаровского края, аддпмстрация
городского поселеншI <<Город Билотю> Бикинского NtF{ицип€lльною района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛJЕТ:

1. Начать отопrтгельный сезон 202412025 года на территории юродскою
поселения <Город Бикин>> Бикинского муниципальIlого района Хабаровского
края:

- для детских дошкольных учреждений, школ, больниц, поликлиник,
детских домов, домов-интернатов и объектов социаJIьно-культурной сферы с
07.10.2024;

- для жилищного фонда, независимо от ведомствеIIнои
принадлежности с l0. 10.2024;

- для прочих потребителей с 14.|0.2024.
2. Общему отдеJry адryIинистрации городского поселения <Город

Бикин>> Бикинского муниципаJIьного района Хабаровского края (Такова О.В.)
разместить Еастоящее постановление на официа,тьном сайте администрации
городского поселения <Город Бикин>> Бикинского муницип€rльного района
Хабаровского крм в информационно - телекоммуникационной сети
<Интернет>>.

3. Контроль за выполнением настоящего постановлениrI возложить на
заместителя главы администрации городского поселениrI <Город Бикин>>

Бикинского муниципt}льного района Хабаровского края Сивакова Е.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу после еголодписаЕия.

Глава городского поселения

,001514

В.В. Новиков